
 

 
1 

 
 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Kupující: 

Název Mikroregion Šternbersko 

IČ: 04234201 

Adresa sídla Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 

Oprávněný zástupce: Ing. Rudolf Pečinka, předseda 

Kontaktní osoba kupujícího: 
Tel.: 
E-mail: 

David Berka 
+420 725 514 744 
mr-sternbersko@seznam.cz 

Bankovní spojení:  4130957319/0800 

a 

Prodávající: 

Název Autodoprava Řehák s.r.o. 

IČ 25427601 

DIČ CZ25427601 

Adresa sídla Zámecká 294, 411 12 Čížkovice 

Plátce DPH Plátce DPH 

Číslo účtu 2032320227/0100 

Zapsaná u  Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17827 

Osoba oprávněná jednat 
jménem prodávajícího 

Jaroslav Řehák 

Kontaktní osoba prodávajícího 
e- mail, tel. 

Jaroslav.rehak@autorehak.cz + 420 737200151 

 

 

uzavřeli dne 15. 7. 2021 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) dle ustanovení § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

I. Účel a předmět dodatku 

1. Účelem dodatku je na žádost kupujícího zajistit montáž a zaškolení obsluhy pro RFID technologie 
pro evidenci svozu nádob později, než je sjednáno ve smlouvě, a tím sjednání postupné úhrady 
ceny za zboží. 

mailto:Jaroslav.rehak@autorehak.cz


 

 
2 

 
 

2. Předmětem dodatku je závazek prodávajícího zajistit montáž a následně zaškolení obsluhy po 

montáží RFID technologie pro evidenci svozu nádob ze strany prodávajícího až na žádost 

kupujícího. Dále specifikace dílčí ceny za montáž a za školení. Tato dílčí cena za montáž a školení 

bude uhrazena až po ukončení těchto činností. 

 

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 

 

Čl. III odst. 2 smlouvy se mění takto:  
2. Prodávající nejpozději 15 pracovních dnů přede dnem dodání zboží oznámí kupujícímu termín   

dodání zboží. 
 

Čl. III smlouvy se doplňuje o odst. 3, který zní: 

3. Až na písemnou žádost kupujícího prodávající zajistit montáž zařízení a zaškolení obsluhy pro 
RFID technologie pro evidenci svozu nádob. Žádost ze strany kupícího bude zaslána nejpozději 
15 pracovních dní před požadovaným termínem montáže a zaškolení obsluhy. Navržené 
termíny prodávající neprodleně odsouhlasí nebo zašle jiné termíny ke schválení. 

Čl. IV odst. 1 smlouvy se upravuje takto: 

Zboží 
Počet 

ks 
Cena v Kč bez 
DPH za 1 kus 

Celkem v Kč 
bez DPH 

RFID technologie pro evidenci svozu nádob 2 217.000 434.000 

montáž, zaškolení RFID technologie pro 
evidenci svozu nádob 

2 31.000 62.000 

RFID ruční čtečka 1 ks 65.000 65.000 

RFID čipy 15.119 29 438.451 

 
 

Celková cena bez DPH                                   999.451 Kč bez DPH 
   DPH 21 %         209.885 Kč 
  Celková cena s DPH        1.209.336 Kč včetně DPH 

 
Čl. V odst. 5 smlouvy se doplňuje o druhou větu, která zní: 
Přílohou faktury v rámci montáže a zaškolení RFID technologie pro evidenci svozu nádob bude 
potvrzený protokol o vykonání činností montáže a zaškolení. 

II. Obecná ustanovení 

1. Rada Mikroregionu Šternbersko schválila uzavření tohoto dodatku ke kupní smlouvě na svém 

zasedání č. 6/2021 dne 19. 10. 2021 usnesením č. 2. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění dodatku, je povinna to ihned 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k 

podpisu dodatku. 



 

 
3 

 
 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh na 

uzavření dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

……………………………….. …………………………………… 

Za kupujícího Za prodávajícího 

Ing. Rudolf Pečinka     Jaroslav Řehák – jednatel 

 


		Autodoprava Řehák s.r.o.
	2021-10-21T11:36:20+0000
	Autodoprava Řehák s.r.o.
	Autodoprava Řehák s.r.o.


		2021-11-03T14:33:54+0100
	Ing. Rudolf Pečinka




